
k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

k

ALICANTE

VALENCIA

Relleu

Dénia

Agost

Xixona / Jijona

Pego

Alacant / Alicante

Benissa

Sella

Altea

Busot

Xàbia / Jàvea

Mutxamel

Finestrat

El Campello

Teulada

Confrides

Benidorm

Tàrbena

Polop

Llíber

Orba

Orxeta

Pedreger

Vall de Gallinera

Benimantell

Vall de Ebo

Xaló / Jalón

Aigües

La Nucia

Castell de Castells

La Vila Joiosa / Villajoyosa

Alcalalí

Calp / Calpe

Bolulla

Callosa d´en Sarrià

Adsubia

Beniardà

Benigembla

Guadalest

Parcent

L'Alfàs del Pi

Benifato

Ondara

La Vall de Laguar

Alacant / Alicante

Gata de Gorgos
Murla

Sagra

El Verger

Benidoleig

Senija

Tormos

Sant Vicent del Raspeig

La Torre de les Maçanes / Torremanzanas

Beniarbeig

Sant Joan d´Alacant

Benimeli

Els Poblets

El Poble Nou de Benitatxell / Benitachell

Ràfol d´Almúnia

Sanet y Negrals

PN Serra Mariola

PN Serra Gelada

PN Font Roja

PN El Montgó

PN Marjal de Pego-Oliva

PN Penyal d'Ifac

Cocoll

Maigmo

Aitana

Aixorta

Reconco

Miserat

Vallada

Serrella

Cabezo d´Or

Coll de Rates

Teix (Mariola)

Menejador (Font Roja)

Benissa (Observ. propuesto)

Salviar (Alt de la  Martina)

700000

700000

725000

725000

750000

750000

775000

775000

42
50

00
0

42
50

00
0

42
75

00
0

42
75

00
0

43
00

00
0

43
00

00
0

PLAN DE PREVENCIÓN DE INCENDIOS FORESTALES 
DE LA DEMARCACIÓN DE ALTEA

TÍTULO DEL PLANO:  Vigilancia. Propuesta de mejora para el periodo estival-nocturno.

ESCALA: 1:140.000 PLANO nº: 12FECHA: Abril 2008
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LÍMITES ADMINISTRATIVOS

PARQUES NATURALES
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